INDICAÇÃO
Nº 449/00

“Solicita ao Executivo interferência junto a
Empresa  de  Energia  para  implantação  de
rede elétrica em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando o empenho de Sua Excelência junto a direção da EBE-Empresa
Bandeirante  de  Energia  S/A,  para  que  seja  implantada  rede  elétrica   na
Alameda Bariri,  localizada no Bairro Boráceia,  conforme demonstra croqui
anexo.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  é  de  suma
importância para os residentes da referida avenida que há muito esperam por
este benefício.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 24 de agosto de 2000.

Heriberto Farias de Queiroz
VEREADOR